
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 g OCT 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0015382/2013
por el cual la Lie. Ayelen MORENO solicita su Admisión a la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Consejo y la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 42;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 43 vta. y
por la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales
a fs. 43 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir a la Lie. Ayelen MORENO (D.N.I: 33.646.285) en la Carrera
del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, aceptando el Tema

de Tesis, Plan de Trabajo y Directora. Tema: "CARACTERIZACIÓN DEL
EFECTO DE LAS ESPCIES REACTIVAS DEL OXÍGENO SOBRE LA
ORIENTACIÓN QUIMIOTÁCTICA DE LOS ESPERMATOZOIDES HACIA LA
PROGESTERONA"

Directora:

Dra. Laura Cecilia GIOJALAS (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1 6 1 1 -
X5016GCA CÓRDOBA- República Argenlin

Teléfono: {0351)4334139/4334140
Fax (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Aceptar la Comisión Asesora constituida por los siguientes
integrantes:

Miembros Titulares:

• Dra. Laura Cecilia GIOJALAS (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

• Dr. Carlos Enrique CORONEL (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).
Dr. Mariano Gabriel BUFFONE (IBYME - CONICET, Capital
Federal, Provincia de Buenos Aires).

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
a la interesada.

Fonillorf 4-

IVof, Ing.

WGWO
a tocto Fbk» rítante

RESOLUCIÓN N° O O 1 6 Q O -T- 2013.-

Av. Vélez Sársfíeld 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax (0351)4334139


